
稲穂第二町会の皆様へ 

 

色内小学校再編後の学校跡地の  

活用案について～町会説明会を開催します 
 
本年3月と８月に、色内小学校再編後の学校跡地の活用策として、道営住宅建設候補

地として北海道へ要望する方針に関する説明会を開催いたしました。（説明会の概要は

別添のとおりです。） 

説明会に御出席いただいた皆様からは、反対ではないが、道営住宅の建設規模や建設

に伴う周辺への影響を示してほしいなどの御意見をいただいております。 

つきましては、建設された場合に最も影響を受けると思われる、稲穂第二町会の皆様

を対象に下記のとおり説明会を開催し、御意見を伺った上で建設要望の是非を決めてま

いりたいと考えております。 

時節柄、大変お忙しいと存じますが、多くの皆様に御参加いただけますようお願い申

し上げます。 

               記 

 

 日 時    平成２６年９月１２日（金） 午後７時から 

                      （１時間程度を予定しています） 

 場 所    稲北会館 

        （小樽市稲穂５丁目１９番１１号） 

          電話 （０１３４）２９－３１９５（会長宅） 

 ※なお当日、御参加できない方で、本件に関する御意見のある方は、連絡先を記入の

上、お手紙、ＦＡＸまたはe-mailで総務部企画政策室（担当：佐藤、中村）まで

お寄せください。 

後日、市から御説明させていただきます。 

【御連絡先】〒０４７－８６６０ 

小樽市花園２丁目１２番１号 

       電 話  ３２－４１１１ 内線 ２７１ 

                    ＦＡＸ  ２２－６７２７ 

                   e-mail  kikaku@city.otaru.lg.jp 

 

 

mailto:kikaku@city.otaru.lg.jp

